EXTRATO DO CONTRATO – Nº 26/2021 – DISPENSA Nº 17/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR para atendimento das necessidades do CONSAMU.
VALOR TOTAL: R$ 152.620,00 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA: 09 de abril de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	Rodrigo Batistel Barbosa